Et se uos, Maior Alfonsiz, ouerdes filyos ou filyas de rin, Fernan Fernandez, que estas herdades que le ficuen a uossa morte.

Et outrosi se eu, Maior Affonsiz, milar outro marido ou finer ou fazer maldade de meu corpo, que estes herdamentos que se tornen en uos, Fernan Fernandez sobredito, liures et quitos, segundo como o eran ao tempo que nos uos destes.

Outrosi se uos Maior Affonsiz passardes deste mondo ante rin, Fernan Fernandez, que uos passades mandar por uossa alma per estes herdamentos duzentos morabitinos dos da terra.

Et pra esto **comprir** son fiadores Alfonso Palaez
et Esteuao Rodrizes et Arias Perez de Bolderiz et son
testes deste fayto.

Testes rays: Pedro Lourenço. Roy Lopez, filyo de Iopo
Montes, ts.

Eu, Alfonso Martinez, notario publico del rey en
Outeyro de Rey, foy presente et fez esta carta a roxo das
partes et puse meu sinal. (Signum)

1290-abril-11

IN IBERICO JUAN IBÁÑEZ V. DE A. JUAN IBÁÑEZ Y A OTROS
EN LA CIUDAD DE MARIZ POR CINCO VEINTI SUILDOS.

A.-MADRID.-A.H.W.-Clero, Luro, Ferraira de Pallares, 1095/9,
90 x 122 mm. Minúscula diplomática.

In Dei nomine, amen. Notum sit omnibus presentibus et futuris quod ego, Johannes Johannis, clericus, filius de Johanne Johannis qui fuit de Sarza, et omnis uox mea, uobis Johanni Johannis, et uxori uestre, Marie Johannis, et uobis, Michaeli Johannis, et uxori uestre, Marie Johannis, et uobis, Petro Johannis, et uxori uestre, Marine Petri, et uobis, Marine Johannis, et uobis, Michaeli Roderici, et uxori uestre, Orace Johannis, omnique uoci uestre, uendo totam uocem et hereditatem qua Maria Roderici, dicta Chacota, habebat et mihi dedit in Maariz de Jusao et in Maariz de Susao, sub signo Sancti Petri de Recelle: montes, fontes, terras. Recipio a uobis in precio CXX solidos; precium quod mihi uobisque bene placuit.

Si quis igitur, ex parte mea uel aliena, uobis calumpniare uoluerit, pectet uobis CXXL solidos et dictas hereditates in duplo. It ego per aliam meam hereditatem qua habeo in Sarza et per omnia bona mea.

Facta carta era ME CCC^o XXVIII^o et uotum III idus aprilis. Tempore domni regis Sancii. Electi lucensis domni Fernandi Petri. Prestamarii Suerii Roderici. Maiordomi Martini Johannis. Prelati Petri Martini.

Qui presentes fuerunt: Dominicus Cipriani, zapat ... Petrus Martini, ferreyro que andat cum Stephanus Johannis. Dominicus Johannis de Orta. Petrus Pelagii de Porto de Framir. Dominicus Johannis de Sarza. Alii qui uiderunt et audierunt, ts.

Michael Fernandi, notarius Pontis Minei, notuit. (Signum)